

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową.

Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Powiat Świdnicki w Świdniku
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działania w zakresie pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Przyjaciół Ośrodka w Świdniku ul.C.K. Norwida 4 , 21-040 Świdnik e-mail: stowarzyszenie@sosw.eu NIP: 712 317 51 72 KRS 0000328533 REGON: 060482392 Nr konta bankowego BGŻ BNP Paribas : 85 2030 0045 1110 0000 0420 9830	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Iwona Jarecka Prezes Stowarzyszenia tel. 504-040-135 email: stowarzyszenie@sosw.eu Elżbieta Krupa v-ce Prezes Stowarzyszenia tel. 697 987 760 , cmail: stowarzyszcnic@sosw.eu

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Organizacja letniego wypoczynku dla dzieci z rodzin ubogich			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	26.07.2021	Data zakończenia	30.07.2021

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Stowarzyszenie Przyjaciół Ośrodka działające przy SOSW w Świdniku planuje zorganizować wypoczynek letni w Rymanowic Zdroju dla 12 osobowej grupy wychowanków Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego im. Henryka Sienkiewicza w Świdniku. Uczniowie pochodzą z rodzin o niskim statusie materialnym oraz zagrożonych wykluczeniem społecznym /samotne matki, dzieci z autyzmem, pochodzące z terenów wiejskich, itp./ . Uczniowie będą mieli możliwość spędzenia czasu w zorganizowanej formie. Z uwagi na swoje dysfunkcje rozwojowe uczniowie ci nie mają możliwości wyjazdu i udziału w ogólnie dostępnych formach wypoczynku. Pięćdziesiąt procent z nich nigdzie do tej pory nie wyjeżdżało. Stowarzyszenie Przyjaciół Ośrodka zorganizuje pięciodniowy wyjazd do Rymanowa na wakacyjny wypoczynek połączony z rehabilitacją społeczną. W trakcie wyjazdu uczniowie będą mogli sprawdzić swoje umiejętności samoobsługi, zaradności poprzez konieczność wykonania czynności samoobsługowych. Zwykle te czynności za uczniów wykonują rodzice, uczniowie są mało samodzielni życiowo. Wakacyjny wyjazd będzie dla nich „swoistą szkołą życia”. W trakcie wyjazdu oprócz ćwiczeń samoobsługowych będą mogli poznać ciekawy region Polski tj. Podkarpacie. Planowana jest wycieczka do skansenu w Sanoku, huty szkła, Muzeum Synagogi oraz piesze wycieczki po szlakach górskich.

¹⁾Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zorganizowanie wyjazdu wakacyjnego	wypoczynek dla 12 osób- dzieci i młodzieży pochodzących z rodzin o niskim statusie materialnym oraz zagrożonych wykluczeniem społecznym /samotne matki, dzieci z autyzmem, pochodzące z terenów wiejskich	Lista uczestników, fotorelacje w mediach społecznościowych
Prowadzenie zajęć z zakresu rehabilitacji społecznej	Podopieczni potrafią zachować się w środkach komunikacji publicznej, w miejscach publicznych- sklepach, w	obserwacja uczestników podczas pobytu

	muzeum, skansenie, podczas wędrówek i spacerów	
Poprawa sprawności ruchowej	Podopieczni sprawnie i samodzielnie poruszają się podczas spacerów i ćwiczeń	Obserwacja zachowania i poruszania się podczas wypoczynku

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Przyjaciół Ośrodka działa od kwietnia 2009 roku. od początku swojej działalności wspiera realizację zadań statutowych ośrodka. Stowarzyszenie stale podejmuje różnorodne działania mające na celu wsparcie niepełnosprawnych uczniów i ich rodzin. Stowarzyszenie organizuje różnorodne akcje środowiskowe mające na celu integrację osób z niepełnosprawnościami ze społecznością lokalną:

1. Pożegnanie Lata,
2. Świdnik dla autyzmu,
3. Koncerty charytatywne,
4. Zbiórki charytatywne,
5. Organizowanie pomocy dla schroniska zwierząt w Krzesimowie, i wiele innych.

Członkowie Stowarzyszenia pracują na zasadach wolontariatu a fundusze na działalność pochodzą ze składek członkowskich i konkursów grantowych dla organizacji pozarządowych.

Wychowawcy, którymi będą nauczyciele ze Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego im. Henryka Sienkiewicza w Świdniku to Członkowie Stowarzyszenia Przyjaciół Ośrodka. Od kilkunastu lat współorganizują wypoczynek letni w ramach współpracy z TPD Oddział w Lublinie. Pani Elżbieta Krupa organizuje wyjazdy na turnusy rehabilitacyjno- rekreacyjne w różne zakątki Polski: Pomorze- Jastrzębia Góra, Dźwirzyno, Dąbki, oraz okolice Zakopanego- Murzasichle. Do zadań organizatora należy zapewnienie poznania atrakcji okolic miejscowości w jakiej wychowankowie spędzali czas, organizowanie czasu wolnego- turnieje sportowe, wycieczki oraz zajęcia plastyczne i muzyczne.

Wszyscy biorący udział z realizacji zadania mają uprawnienia do organizacji wypoczynku dla dzieci i młodzieży oraz do pełnienia opieki w czasie wyjazdu.

